Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 30 им. В.В. Вяхирева

поселка Красного муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

05.08.2020 г. № £ 0

О проведении краевого Дня безопасности

Па основании приказа управления образования администрации муниципального
образования Лабинский район № 529 от 3 августа 2020 года «О проведении краевого Дня
безопасности», в целях повышения эффективности работы по обеспечению безопасности
обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственной за обеспечение безопасности в школе Сухоруковой Т.В.:
- организовать проведение 2 сентября 2020 г. краевого Дня безопасности;
- провести с обучающимися и работниками тренировки по эвакуации;

привлечь к проведению мероприятий представителей муниципальных
антитеррористических комиссий, территориальных подразделений противопожарной
службы, органов МЧС России, ГО и ЧС России, ГИБДД УМВД России и
правоохранительных органов.

2. Классным руководителям 1-10 классов в рамках краевого Дня безопасности:
- организовать с обучающимися проведение бесед, классных часов, семинаров, лекций,
«круглых столов», конкурсов, викторин по вопросам электробезопасности, пожарной,
террористической безопасности, предупреждения травматизма на объектах
железнодорожного транспорта, детского дорожно-транспортного травматизма, правил
поведения на водных ооъектах;
- организовать и провести работу с родителями по вопросам обеспечения безопасности детей
вне учебно-воспитательного процесса, безопасного использования сети Интернет,
предупреждения травматизма, террористической, пожарной безопасности, правилам
поведения на дороге и в местах массового скопления людей, правилам безопасного
поведения детей на объектах железнодорожного транспорта, водных объектах, на природе.

3. Контроль за выполнением на^^щ ^гЩ 1д а 1каза оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

МОбУСОШКЧО
Директор

«WifOefi
Караченцова С.В.

0 5  ,о$>. ЯО'1о Сухорукова Т.В.
0f -  o i  р о к Нагорная Т.А.

Назаренко И.В.
0 £  М - Плахута Т.В.
M.Vg. Скрылёва И.Ю.
оь', os. Ш nAfzhf Медведкова Н.Н.

Горбова Л.Д.
Cj'.DS.ZOftO Сухоруков Д.И.
p f . <?/. Попова С.И.

Фк/Ьг Нагорный И.Д.
oj'' a£, jo/ g Горбов А.В.